
ZARZĄDZENIE NR 39/2025 
WÓJTA GMINY BĄDKOWO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 2024 z późniejszymi zmianami 
w sprawie uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2025 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 
2025 rok. 

§ 2. Załącznik nr 2 -Plan wydatków do uchwały IX/42/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 19 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę  2 333,00 zł do kwoty 240 227,00 zł; 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Kotowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 515CC567-4A16-4CA0-8936-B0E3B5234CFE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bądkowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 205 790,00 0,00 205 790,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 140 790,00 -283,91 140 506,09 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 440,00 -283,91 14 156,09 
 71035  Cmentarze 8 000,00 283,91 8 283,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 283,91 283,91 

758   Różne rozliczenia 242 560,00 -2 333,00 240 227,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 242 560,00 -2 333,00 240 227,00 
  4810 Rezerwy 242 560,00 -2 333,00 240 227,00 

855   Rodzina 2 501 897,02 2 333,00 2 504 230,02 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 2 333,00 2 333,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 833,00 833,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 648 170,00 0,00 648 170,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 496 471,00 -3 000,00 493 471,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -3 000,00 9 000,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem 29 192 220,36 0,00 29 192 220,36 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 39/2025

Wójta Gminy Bądkowo

z dnia 20 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 515CC567-4A16-4CA0-8936-B0E3B5234CFE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

WYDATKI 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Cmentarze” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 283,91 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenie wychowawcze” w ramach paragrafu „Zwrot dotacji 
oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” 
wprowadza się wydatki w kwocie 1 500,00 zł; 
Zwiększenia w dziale 855, rozdz. 85501 dokonuje się w ramach zmniejszenia rezerwy ogólnej.  
 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenie wychowawcze” w ramach paragrafu „Pozostałe 
odsetki” wprowadza się wydatki w kwocie 833,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 3 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 283,91 zł do kwoty 14 156,09 zł; 
● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu 

„Rezerwy” zmniejsza się wydatki o 2 333,00 zł do kwoty 240 227,00 zł; 
● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 
zł do kwoty 9 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Bądkowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 29 192 220,36 0,00 29 192 220,36 
wydatki bieżące, w tym: 26 598 912,43 0,00 26 598 912,43 

Różne rozliczenia 242 560,00 -2 333,00 240 227,00 
Rodzina 2 485 897,02 2 333,00 2 488 230,02 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 515CC567-4A16-4CA0-8936-B0E3B5234CFE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/2025 WÓJTA GMINY BĄDKOWO z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


